Placa de Sinalização

3.9.1. A placa deve ter caráter de advertência, informando tratar-se de local monitorado. Deve ser fixada nos acessos do imóvel, em local de fácil
visualização.

 

4. CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR

4.1. O valor anual do contrato é de R$ 30.564,00 (trinta mil quinhentos e sessenta e quatro reais), conforme a oferta final de preço proposto pela
CONTRATADA (0054098881), correspondendo ao objeto definido na Cláusula Primeira e para a totalidade do período mencionado na Cláusula Décima.

5. CLÁUSULA QUINTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

 

5.1. As despesas correrão pela seguinte programação orçamentária.